
                                                                                                           

 
                                                                                                             PATVIRTINTA  
                        viešosios įstaigos Jurbarko  ligoninės                                     

                                                                                         vyriausiojo gydytojo 2022 m. gruodžio 5 d. 

                                                 įsakymu Nr.VK-88 

    

    

 

 

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ KAINYNAS 
 

  

Paslaugos 

kodas Paslaugos pavadinimas 
Eur 

 

  PRIĖMIMAS IR KONSULTACIJA (1 PRIĖMIMAS):    

2004 

Gydytojo specialisto-konsultanto (be tyrimų, intervencijų) (anoniminio 

paciento) 29,30 

 

  

Pakartotinas paciento priėmimas dviejų savaičių laikotarpiu -50 % 

nuolaida   

 

24001 Gydytojo rentgenologo konsultacija (1 pacientas, 1 tiriamoji sritis) 35,00  

37001 

Psichiatro pirminė apžiūra: psichikos būklės (sąmonė, orientacija, 

afektas, stimulas, suvokimas, mąstymas, amnestinės funkcijos), 

gyvenimo būdo, socialinių duomenų, konsultacijų ir papildomų 

neurologinių tyrimų įvertinimas 36,60 

 

2005 Bendrosios praktikos slaugytojos 15,70  

  TVARSTYMAS    

3001 Perrišimas 4,10  

3003 Apykaklės formos kaklo tvarstis 7,80  

3004 Spaudžiantis tvarstis 5,00  

3006 Dezo tvarstis 13,30  

3017 Gipsinis batas 13,30  

3018 Gipsinio įtvaro tvarstis 9,10  

3024 

Gipsinis įtvaro tvarstis, apimantis daugiau nei du didžiuosius sąnarius ( 

peties, alkūnės, delno, kelio pėdos) 12,70 

 

3026 Gipsinis tvarstis rankai su peties, kojos ar dubens juosta 25,60  

3029 Gipsinio tvarsčio nuėmimas 5,50  

  INTERVENCIJOS    

6001 Alkūnės ir kelio sąnario punkcija     18,30  

42009 

Kelio sąnario punkcija, vaistų įšvirkštimas į sąnarį (1procedūra), 

neįskaitant vaistų kainos 20,40 

 

46001 Mažos žaizdos (iki 7 cm) pirminis sutvarkymas 51,60  

46002 Didelės žaizdos (nuo 7 cm) pirminis sutvarkymas 89,30  

46003 Siūlų ir kabučių išėmimas, įskaitant perrišimą 14,50  

46004 Paviršinio svetimkūnio, apčiuopiamo iš išorės, išėmimas 21,00  

46005 Svetimkūnio išėmimas iš po odos arba gleivinės po jos pjūvio 97,80  

46006 

Giliai esančio svetimkūnio išėmimas iš minkštųjų audinių arba kaulų 

operuojant 221,70 

 



46007 

Mažos negyjančios žaizdos sutvarkymas ir nekrozavusių audinių 

išpjovimas 51,60 

 

46008 

Didelės negyjančios žaizdos sutvarkymas ir nekrozavusių audinių 

išpjovimas 89,30 

 

46010 Antirabinis darbas                        7,30  

46012 

Mažo odos arba gleivinės gabaliuko išpjovimas įskaitant mažų (iki 3 

cm) odos auglių išpjovimą 51,60 

 

46038 Kojos arba rankos piršto nago trepanacija 34,80  

46039 Kojos arba rankos piršto nago nuėmimas, išpjaunant nago šaknį 55,60  

46042 Delno flegmonos operacija  139,20  

46060 Lūžusio rankos ar kojos pirštakaulio reponavimas ir gydymas  83,50  

46061 

Lūžusio piršto kamieno falangos, vidurinės falangos arba didžiojo kojos 

piršto reponavimas, gydymas 143,30 

 

46062 Lūžusio metakarpalinio, metatarsalinio kaulo reponavimas, gydymas 167,00  

46063 Lūžusio žastikaulio reponavimas, gydymas 214,30  

46075 Rankos piršto išnirimo reponavimas, gydymas 112,00  

46081 Alkūnės sąnario išnirimo reponavimas, gydymas 168,00  

46082 Peties sąnario išnirimo reponavimas, gydymas 168,00  

46131 Raumenų ir sausgyslių susiuvimas (1 sausgyslė) 335,60  

46378 Odos arba gleivinės biopsija   51,80  

  INJEKCIJOS, INFUZIJOS, KT.    

4003 

Injekcijos į odą, į poodį, po gleivine ar injekcija į raumenį, apsauginis 

skiepas (neįskaitant vakcinos kainos) 3,20 

 

4004 Injekcijos į veną 4,70  

4006 Injekcijos į raumenis 3,20  

4009 Infuzija į veną 10-30 min. 7,80  

4010 Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min. 9,50  

4011 Tepinėlio paėmimas mikroflorai nustatyti  3,20  

5007 Skrandžio skalavimas skrandžio zondu  29,00  

28019 Elektroencefalografija 28,10  

  ENDOSKOPINIAI TYRIMAI    

22045 Diagnostinė ezofagogastroduodenoskopija 40,40  

22046 

Diagnostinė ezofagogastroduodenoskopija, su biopsija citologiniam 

ištyrimui 49,90 

 

22080 Diagnostinė rektoromanoskopija 21,40  

22081 Diagnostinė rektoromanoskopija, biopsija 30,90  

22095 Diagnostinė sigmoskopija ir premedikacija 40,40  

22096 Diagnostinė sigmoskopija, premedikacija, biopsija 49,90  

22106  Diagnostinė kolonoskopija 98,80  

22107 Diagnostinė kolonoskopija, biopsija 109,90  

  

(citologinis tyrimas apmokamas papildomai, vadovaujantis sutartinėmis 

su LSMUL KK kainomis)   

 

  ANESTEZIJA    

33033   

Bendra anestezija atliekant kitas intervencijas (intraveninis metodas) iki 

1 val. 135,30 

 



33004 Vietinis infiltracinis nuskausminimas 17,90  

  ULTRAGARSINIAI TYRIMAI 82,00  

27004 

Krūtų tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo 

aprašymu 82,00 

 

27005 

Pilvo tyrimas įskaitant inkstų ir šlapimo pūslės tyrimą be doplerinio 

kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu 82,00 

 

27006 

Inkstų ir šlapimo pūslės tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, 

bet su gydytojo aprašymu 82,00 

 

27010 

Mašnelės tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo 

aprašymu 82,60 

 

27011 

Raumenų ir skeleto tyrimas (1 ar daugiau regionų) be doplerinio 

kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu 82,60 

 

27012 

Sąnarių tyrimas (vieno ar daugiau sąnarių) be doplerinio kraujotakos 

įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu 82,00 

 

27014 

Kitų kūno vietų tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su 

gydytojo aprašymu 28,80 

 

28046 Kaklo kraujagyslių dvigubas skenavimas     55,70  

28021 Skydliaukės echoskopinis tyrimas 11,80  

28022 Vidaus organų echoskopinis tyrimas (bendras) 35,50  

28024 Inkstų echoskopinis tyrimas 17,80  

28025 Šlapimo pūslės ir prostatos echoskopinis tyrimas 11,80  

28047 Galūnių venų kraujagyslių dvigubas skenavimas 45,00  

  KARDIOLOGIJA    

28027 12-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete be gydytojo aprašymo 5,90  

28037 Veloergometrija 47,40  

28041 Echokardiografija M režimu ir dvimačiu režimu su dopleriniu tyrimu 71,20  

  PULMONOLOGIJA    

36003 

Išorinio kvėpavimo parametrų nustatymas, įvertinimas prieš ir po 

funkcinio mėginio su broncholitikais ir bronchospastikais (kompiuterio 

analize) 36,60 

 

  AKUŠERIJA, GINEKOLOGIJA    

60001 Nėštumo nutraukimas, taikant vietinę nejautrą 67,90  

60002 Nėštumo nutraukimas, taikant intraveninę nejautrą 106,10  

60004 Ankstyvas nėštumo diagnozavimas šlapimo tyrimu 8,60  

39022 Gimdos spiralės įdėjimas (be spiralės kainos) 11,40  

39023 Gimdos spiralės išėmimas 10,20  

39118 Gimdos spiralės išėmimas kabliuku ar kiurete 25,60  

39082 

Išorinė kardiotokografinė diagnostika, pradedant 22-ąja nėštumo savaite 

(iki 30 minučių) 9,90 

 

39083 

Išorinė kardiotokografinė diagnostika gimdymo metu arba tais atvejais, 

kai įtariamas priešlaikinis gimdymas (iki 30 min.) 11,80 

 

39108 Echoskopija (transabdominalinė) 30,70  

39109 Echoskopija (vaginalinė) 38,40  

39116 Genitalijų echoskopija                     189,50  

39005 Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš genitalijų 7,30  



39006 Tepinėlio mikroflorai nustatyti paėmimas iš urogenitalinės sistemos 9,10  

39007 

Medžiagos paėmimas bakteriologiniams pasėliams venerinių ligų 

diagnostikai 9,10 

 

  UROLOGIJA    

45029 Prostatos masažas, siekiant gauti prostatos išspaudžiamą skystį 16,50  

  OTORINOLARINGOLOGIJA    

41001 Išorinės klausomosios landos svetimkūnių pašalinimas išplaunant 81,70  

41040 Svetimkūnių iš nosies pašalinimas       77,00  

    

    

  OFTALMOLOGIJA    

40045 Įstrigusio svetimkūnio pašalinimas iš ragenos ar skleros (be stebėjimo) 71,50  

40122 Subjektyvus refrakcijos nustatymas      3,60  

40123 Subjektyvus refrakcijos nustatymas astigmatizmo atveju 5,50  

40124 Objektyvus suaugusiųjų refrakcijos nustatymas skiaskopijos metodu 4,20  

40125 Akomodacijos rezervų nustatymas         5,90  

40143 Spalvų skyrimo tikrinimas pagal spalvų lenteles 5,50  

40128 Suaugusiųjų regėjimo aštrumo į tolį ir artį nustatymas 1,80  

40151 Oftalmoskopija 5,50  

40159 Tonometrija 3,60  

40165 Ragenos paviršiaus dažymas, naudojant fluoresceiną 2,90  

  DERMOTOLOGIJA    

42007 Karpų papiliomų gydymas elektrokoaguliacijos būdu (1 karpa) 8,80  

60093 Išsiplėtusių kapiliarų elektrokoaguliacija 19,80  

60094 Papilomos pašalinimas elektrokoaguliacija 7,70  

  

BIOCHEMINIAI, HEMATOLOGINIAI IR BENDRAKLINIKINIAI 

TYRIMAI   

 

4001 Kraujo paėmimas iš venos 3,00  

4002 Kraujo paėmimas iš piršto 2,90  

15002 Bendrojo baltymo koncentracijos nustatymas 3,50  

15009 Albumino koncentracijos nustatymas 3,40  

15011 Gliukozės koncentracijos kapiliariniame kraujyje nustatymas 2,20  

15012 Gliukozės koncentracijos serume (plazmoje) nustatymas 2,00  

15013 Gliukozės toleravimo mėginys 3,50  

15018 Šlapimo rūgšties koncentracijos nustatymas 2,90  

15019 Kreatinino koncentracijos nustatymas 3,06  

15021 Šlapalo koncentracijos nustatymas 2,30  

15023-15026 Cholesterolio frakcijos: B cholesterolis, MTL, DTL, trigliceridai 9,00  

15023 Bendrojo cholesterolio koncentracijos nustatymas 2,90  

15026 Trigliceridų koncentracijos nustatymas 3,40  

15028 Bendrojo bilirubino koncentracijos nustatymas 2,60  

15029 Tiesioginio bilirubino koncentracijos nustatymas 2,60  

15030-15031 Kalio+ Natrio koncentracijos nustatymas 3,00  

15033 Bendrojo kalcio koncentracijos nustatymas 3,20  

15040 Geležies koncentracijos nustatymas 3,70  



15042 Fosforo koncentracijos nustatymas 3,20  

15043 Magnio koncentracijos nustymas 3,50  

15056 Kraujo dujų ir pH, L, Na, Ca++ nustatymas 16,40  

15060 Aspartataminotransferazės (ASAT/GOT) aktyvumo nustatymas 3,50  

15061 Alaninaminotransferazės (ALAT/GPT) aktyvumo nustatymas 3,50  

15062 Šarminės fosfatazės aktyvumo nustatymas 3,50  

15067 Kreatinkinazėsaktyvumo nustatymas (CK) 5,50  

15068 Kreatinkinazės širdies izofermento (CK-MB) aktyvumo nustatymas 8,80  

15071 Laktatdehidrogenazės (LDH) aktyvumo nustatymas 4,60  

15073 Gama gliutamiltransferazės (GGT) aktyvumo nustatymas 3,50  

15074 Alfa amilazės aktyvumo nustatymas 5,00  

15078 SPA –pratrombino komplekso tyrimas 5,90  

15079 Fibrinogeno koncentracijos nustatymas 7,60  

15080 ADTL –aktyvuoto dalinio tromboplastino laiko nustat. 6,50  

15082 D-dimerų nustatymas latekso agliutinacijos metodu 19,20  

15124 Laisvo tiroksino (LT4) nustatymas imunofermentiniu metodu 10,00  

15130 Trijodtironino (FT3) nustatymas imunofermentiniu metodu 12,00  

15126 Tirotropino (TTH) nustatymas imunofermentiniu metodu 10,00  

15185 Prostatos specifinio antigeno (PSA) nustatymas 11,00  

15197 

Troponino I (Tn I) nustatymas (tyrimo analizatoriuje trukmė ilgiau negu 

15 min.) 15,00 

 

16002 Kapiliarinio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (norma) 7,00  

16004 Veninio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (norma) 7,00  

16013 Leukogramos skaičiavimas 3,80  

16048 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu 6,00  

16054 Šlapimo nuosėdų mikroskopija (patologija) 2,60  

16065 Slapto kraujavimo iš žarnyno nustatymo tyrimas (iFOB testas) 3,50  

16068 

Spalinių kiaušinėlių išmatų tepinėlyje nustatymas (lipnios plėvelės 

metodu) 1,60 

 

16069 Likvoro fizinių savybių nustatymas 0,30  

16072 Likvoro citozė ir ląstelių diferencijavimas rankiniu būdu 2,90  

16076 Kiekybinis baltymo likvore nustatymas 3,50  

16089 Punktatų tyrimas rankiniu būdu 9,30  

16104 

Kraujo grupės pagal ABO antigenus ir rezus Rh(D) priklausomybės 

faktoriaus nustatymas rankiniu būdu 4,10 

 

16110 

Antikūnių nustatymas, naudojant 2-jų donorų standartinius eritrocitus, 

stulpeliniu būdu 16,70 

 

16122 Kraujo suderinamumo mėginys (stulpeliniu būdu) 12,30  

18010 

Antikūnų prieš skydliaukės peroksidazę nustatymas (angl. anti-TPO) 

imunofermentiniu 20,00 

 

18022 C reaktyvaus baltymo kiekybinis nustatymas 8,00  

17041 Moters lyties organų išskyrų mikroskopijos tyrimas   7,50  

17042 Vyro lyties organų išskyrų mikroskopijos tyrimas   6,20  

17038 Odos, nagų ir plaukų mikroskopinis tyrimas grybams nustatyti 4,40  

17168 Žmogaus imunodeficito viruso ½ (ŽIV) antikūnių tyrimas 6,10  



17218 RPR kokybinė reakcija 2,90  

17220 

TPHA – kokybinė hemoagliutinacijos reakcija su Treponema pallidum 

antigenu 3,50 

 

  

Mikrobiologiniai tyrimai (vadovaujantis sutartinėmis su Nacionaline 

visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija kainomis)   

 

  

Citopatologiniai tyrimai (vadovaujantis sutartinėmis su Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikų kainomis)   

 

  FIZINĖS MEDICINOS IR REABILITACIJOS PROCEDŪROS    

  

                                   

KINEZITERAPIJA   

 

  Kvėpavimo gimnastika    

8001 Individualus užsiėmimas 4,00  

8002 Grupinis užsiėmimas 3,00  

  

Aktyvūs pratimai reabilituojant po įvairių ligų (atlieka pats ligonis, 

prižiūrimas specialisto)   

 

8003 Grupinis užsiėmimas 4,00  

8004 Individualus užsiėmimas 6,00  

8005 Grupiniai organizmą stiprinantys KT užsiėmimai 5,00  

  KT po traumų ortopedinių susirgimų    

8013 Individualus užsiėmimas 9,00  

8014 Grupinis užsiėmimas 7,00  

8015 

Pasyvūs pratimai reabilituojant sunkius ligonius (pratimai atliekami 

individualiai, padedant specialistui) 12,00 

 

8017 Stuburo tempimas salėje 6,00  

8018 Taikomoji KT individualus užsiėmimas 8,00  

8019 Taikomoji KT grupinis užsiėmimas 6,00  

  MECHANOTERAPIJA    

9001 Smulkiųjų raumenų ir sąnarių treniravimas specialia įranga 5,00  

9002 Vidutinių raumenų ir sąnarių treniravimas specialia įranga 6,00  

9003 Stambiųjų raumenų ir sąnarių treniravimas specialia įranga 7,00  

9004 Aparatinis ,,sausas" stuburo tempimas 6,00  

9005 Raumenyno stiprinimas treniruokliais 6,00  

  GYDOMASIS MASAŽAS    

10001 Galvos masažas 3,50  

10002 Veido masažas kaklo srities masažas 3,50  

10003 Kaklo srities masažas 5,00  

10004 

Viršutinės galūnės, peties ir mentės srities arba visų viršutinės galūnės 

sąnarių masažas 6,00 

 

10005 Alkūnės sąnario masažas 3,50  

10006 Riešo sąnario masažas 3,50  

10007 Plaštakos ir dilbio masažas 3,50  

10008 Krūtinės ląstos masažas 9,00  

10009 Nugaros masažas 7,00  

10010 Pilvo raumenų masažas 5,00  

10011 Juosmens kryžkaulio srities segmentinis masažas 5,00  



10012 Nugaros ir juosmens srities masažas 9,00  

10014 

Stuburo srities masažas (užpakalinė kaklo, nugaros bei juosmens ir 

kryžkaulio sritys nuo kairės iki dešinės užpakalinės askiliarinės linijos) 10,00 

 

10015 Apatinės galūnės 6,00  

10016 

Apatinės galūnės ir juosmens srities masažas (pėdos, blauzdos, šlaunies, 

sėdmenų bei juosmens ir kryžkaulio sritys) 9,00 

 

10017 Klubo sąnario masažas 3,50  

10018 Kelio sąnario masažas 3,50  

10019 Čiurnos sąnario masažas 3,50  

10020 Pėdos ir blauzdos masažas 3,50  

10021 Bendras masažas kūdikiams 9,00  

10022 Bendras kūno masažas 30,00  

10023 Lengvas bendras masažas 20,00  

10024 Bendras masažas vaikams (iki 10 metų) 9,00  

  HIDROTERAPIJA IR BALNEOLOGIJA    

11011 Perlinės vonios 8,00  

11013 Povandeninis masažas 10,00  

11023 Parafino aplikacija 5,00  

  FIZIOTERAPINIS GYDYMAS    

  Amplipulsterapija    

12001 Su medikamentais 4,00  

12002 Be medikamentų 3,00  

12003 Galvanizacija (be medikamentų) 5,00  

12004 Elektroforezė (su medikamentais) 5,00  

12006 Darsonvalizacija (1 lauko) 4,00  

12008 Transkutaninis elektroneurostimuliavimas 4,00  

12010 Diodinaminės srovės (DDS 1 lauko) 4,00  

12011 Elektrostimuliavimas (1 laukas) 4,00  

12014 Vaistinių medžiagų inhaliacija 5,00  

12015 Lazerio terapija (1 lauko) 4,00  

  Mikrobangų terapija    

12020 Milimetrinės mikrobangos 4,00  

12021 Ultragarso terapija (1 lauko) 4,00  

12022 UAD terapija 3,00  

12023 Fonoforezė (ultragarsas su medikamentais) 5,00  

12024 Kintamojo magnetinio lauko terapija (1 lauko) 3,00  

12025 Nuolatinio magnetinio lauko terapija (1 lauko) 3,00  

12026 Iterferencinių stovų terapija (1 lauko) 4,00  

    

 

 

_______________________________________________  

 

    

    

    

    


